Yönetim Kurulu Üyelerimize veya Yöneticilerimize Şirket tarafından borç verilmesi, kredi 
kullandırılması, lehlerine teminat verilmesi gibi çıkar çatışmasına yol açacak işlemler söz konusu değildir.

Şirketimizin 29 Mart 2017 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda Yönetim Kurulu Üyelerine her biri için yıllık brüt 324.000 TL (Üç yüz 
yirmi dört bin Türk Lirası) ücret ödenmesine ve bu ücretin iş bu genel kurul toplantısını takip eden aydan başlamak üzere aylık eşit tak-
sitler halinde yapılmasına karar verilmiştir.

AYGAZ 2017 FAALİYET RAPORU

Yönetim Kurulu Görev Dağılımı ve Meydana 
Gelen Değişiklikler